PubL DJE r;oa/L de

TRIBUNAL REGIONAL ELEItORAL DO PARANÁ

14 E S O L 1) Ç À O N° 46412005-TI4E/PR

(1 itt';?! ) a,ts, 2' (1(1 J?c'.suiuçíio ii "  463, de

22 de I1(?i'íU?Iill'() (te 2004)

0 IRIRtJNAL REGIONAL IiLEITORAL DO
PARANÁ, no uso das alribuições que lhe sào conferidas pelo ai - ligo 99, da
Constituição da Republica, e considerando o disposto na Resolução 'ISE n°
21.972, de ló de dezembro de 2004,

RESoLVE:

Ar. 10  O artigo 2°. da ResoIuçïo n° 463, de 22 de
novembro de 2004. passa a vigorar com a seguinte redaç-ào:

Ài•t. 2° - ks/a kt',VO//(Çik) e;,Ira,a ('/1? VI,tVf na tia/O

s- u- v p,,b/icaçdo, Ci»m c'feitüs financeiros

Ft'ÜT)O/Fi'O.V (10V úIfin;os C//k() (1170V, assegurada a

(i)rreçclo ifloíií'Itf/'/a Sil/Clit) O pcn,'anie'ifo (1

h.spo, iib//k i ide orç:n1/c'1 ,íória

Mi. 2° Esta Resolução entrará em vigor tia data de
sua publicação.

SALA DE SESSÕES DO TR»3LFNAL  REGIONAL ELEITORAL DO
PARANÁ, em 22 de fevereir de 2005.

/

ULYSSES'L)I&kS - PRESIDENTE

c 	 /

CLOTÁRIO 1W MACEI)O I'OItFtIGAL N1ITO
PRESIJ)EN4TE E CORREGEI)OR
ELEITORAL

fr,tS M,t Pletj 1 FIE /P,t
	 Mod Ti

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 00 PARANÁ

(Res. 464/205-TI4E/PR- lis. 02)

AURACNIZ A/1 'vI 1)0 1)1 10(111% CORI)F IFU)

,POE '1 MI\cI9XE)() CANIARGO

JOSE I.,AIIRIIN
.
 O I)ESOUZA NETTO
' \

FEI4NAl)() OIJAI)ltOS DA SIlN,\

Ei]
Ik

1 iUOR
LEITORAL

ri' flii 	 Mod Ti